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Swietoszow, . lutego 2020 r.

Dotyczy: postgpowania przetargowego na »Dostawe kruszywa mineralnego
famanego frakcji 0-63 mm w ilosci 12 500 ton oraz kruszywa frakcji 0-31,5 mm
w ilosci 5 500 ton na potrzeby 43 Wojskowego Oddziatu Gospodarczego
w Swietoszowie” sprawa nr 6/PN/2020

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiajacy przekazuje nastgpujace wyjasnienia
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia dotyczgce pytan od wykonawcow:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé dostawy kruszywa pomiedziowego o frakgji
0-63 mm w ilosci 12 500 ton oraz kruszywa frakcji 0-31,5 mm w iloci 5500 ton,
pochodzacego z procesu przemystowego KGHM polska Miedz S.A nie bedacym
kruszywem ,mineralnym” i nie bedacym ,surowcem skalnym” ale spetniajgcym
parametry wg normy PN-EN 13242+A1?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé dostawy kruszywa pomiedziowego o frakcji
0-63 mm w ilosci 12 500 ton oraz kruszywa frakcji 0-31,5 mm w ilosci 5 500 ton,
pochodzacego z procesu przemystowego KGHM polska Miedz S.A nie bedacym
kruszywem ,mineralnym” i nie bedgcym ,surowcem skalnym” ale spetniajgcym
parametry wg normy PN-EN 13242+A1.

Pytanie nr 2

Witam, jakie kruszywo jest preferowane bazalt czy granit w takich mieszankach? oraz
czy bedzie mozliwy wjazd pojazdu typu wanna? i czy wozenie bedzie systematyczne
co miesigc jakg$ iloS¢ czy po rozpoczeciu od razu bedzie szla calosé¢ az do
wyczerpania zamdwienia?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy preferuje kruszywo bazaltowe.

Zamawiajgcy umozliwia wjazd pojazdami typu wanna.

Zamawiajgcy wymaga dostawy kruszywa po zawarciu umowy od razu catosci,
az do wyczerpania zaméwienia.
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